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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M22314021E

2. Data e Regjistrimit 14/11/2022
3. Emri i Subjektit AD&GROUP
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 27/10/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 27/10/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Vore  SHARGE Rruga "Pavarësia", apartament zk 
3319,nr pasurie 165/3-ND, Sharge -Vore-Tirane. 
10.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit 1. Projektim dhe Zbatim në fushën e ndërtimeve. 2.

Vlerësimi i pasurive të paluajtshme. 3.
Konsulencë teknike dhe ligjore në fushën e ndërtimit. 

4. Konsulencë në përzgjedhjen e materialeve inovatore 
në fushën e ndërtimit. 5. Veprimtari në tregëtim të 
materialeve të ndërtimit si dhe në tregëtim të materialeve të 
ndryshme brënda dhe jashtë vëndit, Import-Export. 6.

Ndërmjetësim për marrëveshje të ndryshme ndërmjet 
personave fizike dhe juridike etj. 7. Veprimtari në shit-
blerje, dhe dhënie me qera të pronave të paluajtshme ose të 
luajtshme. 8. Veprimtari në fushën e shitjes së biletave për 
udhëtarë dhe transport mallrash, në rrugë detare, rrugë ajrore, 
rrugë tokësore si dhe organizim guidash turistike brënda dhe 
jashtë Republikës se Shqipërisë. 9. Veprimtari në shërbime 
në fushën e transporteve të mallrave të ndryshme si dhe të 
udhëtareve. 10. Shoqëria mund të kryejë dhe 
veprimtari të tjera ndihmëse të cilat mbështesin arritjen e 
qëllimit të saj në përputhje me legislacionin në fuqi. 
Atnand Dema10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 27/10/2022                Deri: 27/10/2027
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11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AtnandDema
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 10.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: “AD&GROUP” shpk
E-Mail: Adi.dema@yahoo.com  
Telefon:  0692020102 

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-031856-11-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 26/11/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B558903-264F-426D-8F3E-D472249A728F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D63DCF56-B7C7-4BE3-A646-E8F5C3FF2773
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3FC37BB4-E622-42A6-AF2C-F946313B4569

